Информация по делу № 2-249/2024

12.04.2024

В производстве судьи Краснолучского городского суда Луганской Народной Республики Александровой В.Г. находится гражданское дело № 2-249/2024 по заявлению Ивановой Светланы Сергеевны, заинтересованное лицо — Министерство внутренних дел Луганской Народной Республики в лице отделения миграционной службы Отдела МВД России «Краснолучский» МВД по Луганской Народной Республике, об установлении факта проживания на территории Луганской Народной Республики по состоянию на 30 сентября 2022 года.

12 апреля 2024 года вышеуказанное заявление принято судьей Александровой В.Г. к производству и возбуждено гражданское дело.

Возражения и ходатайства в связи с рассмотрением данного дела могут быть направлены на электронный адрес суда e-mail: gorsud-kl@yandex